[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017№257-п
п.Новосергиевка

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области
за 1 полугодие 2017 год

В соответствии с пунктом 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области,
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новосергиевский поссовет за  1 полугодие 2017 года:
2. 1.1 по доходам  в сумме  32756,7 тысяч рублей (Приложение № 1);
3. 1.2 по расходам  в сумме 28226,1 тысяч рублей, с превышением доходов над расходами в сумме  4530,6 тысяч рублей (Приложение № 2).
4. Опубликовать (обнародовать) отчет об исполнении  бюджета муниципального  образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области за 1 полугодие  2017 года, в соответствии с Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области и направить в Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                               Ю.П. Банников

Разослано: Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет, для обнародования, прокурору.

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Новосергиевский поссовет
от ________№_______